
Dohoda
o ukončení smlouvy o dílo č. 6440-0507-2020-20 — Oprava betonových nájezdů před vraty b.č. 24,

25“ uzavřené dne 12.8.2020, s finančním vypořádáním provedených prací

I.
Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále
jen ,,AHNM“), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, tel.
- ve věcech technických: ZV SPS 0507, tel.
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, 530 02 Pardubice

dále také jen „objednatel na straně jedné

2. STEBAU Jaroměř s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16892
Sídlo: Husova 149, 551 01 Jaroměř
IČO: 259 45 947
DIČ: CZ25945947
Bankovní spojení: ČSOB Jaroměř
Číslo účtu: 0208225823/0300
Zastoupená: Petrem Brožem - jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Petr Brož,
- ve věcech technických: Petr Brož,
Fax:
E-mail:
Datová schránka: ww4peq
Adresa pro doručování: Husova 149, 551 01 Jaroměř

dále také jen „zhotovitel“ na straně druhé,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu:

1



I.

h

2.

3.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení čl. 13.1. písm. b) smlouvy „Zánik závazků14 o 
ukončení smluvních závazků vyplývajících ze shora uvedené smlouvy, a to ke dni 8.10.2020.
Dne 12.8.2020 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo 6440-0507-2020-20 (dále 
jen „smlouva4 5 6 * * * * 11"), jejímž předmětem bylo provedení opravy betonových nájezdů před vraty b.č. 24, 
25 s termínem plnění do 18.11.2020.
Důvodem ukončení smluvního vztahu je nemožnost provedení kompletních oprav 
z důvodu zjištěných skutečností při provedení průzkumu stávajících nájezdů a 
komunikace. Konstrukce včetně podloží stávajícího nájezdu a komunikace neodpovídá 
předpokládané skladbě, ze které vycházel technologický postup opravy a rozsah prací 
uvedený v příloze č. 1 - položkový rozpočet ke smlouvě. Vzhledem k tomu se obě strany 
dohodly o ukončení smluvního vztahu a finančním vypořádaní svých závazků.

II.

1. Objednatel se touto dohodou zavazuje uhradit zhotoviteli částku odpovídající skutečně 
vynaloženým a prokazatelným nákladům dle soupisu provedených prací a dodávek ze dne 
7.10.2020. Zhotoviteli tak provedením těchto prací vznikl nárok na úhradu částky ve výši 
104 321,60 Kč bez DPH, 126 229,14 Kč včetně 21% DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková částka za provedené dílo bude zaplacena jednorázově, 
bezhotovostně po převzetí dokončeného díla na základě daňového dokladu (dále jen „faktura11), 
vystaveného zhotovitelem. Dnem zdanitelného plnění je den odsouhlasení soupisu provedených 
prací a dodávek. Zhotovitel fakturu doručí objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do 10. dne 
následujícího po dni zdanitelného plnění na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této 
dohody.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb„ ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. 
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura - daňový doklad11;
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
e) ICO, DIČ smluvních stran;
f) předmět dodávky a název díla;
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (30 kalendářních dnů od doručení objednateli);
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena.

4. K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.

5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet 
zhotovitele.

6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůtě splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen
novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy mu byla doručena oprávněně vrácená
faktura.

2



7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona.

III.

Po splnění povinnosti dle čl. II. této dohody budou smluvní strany zcela vyrovnáni a nebudou mít
vůči sobě v souvislosti s uvedenou smlouvou žádné finanční nároky. Ostatní ujednání smlouvy
jsou i nadále v platnosti (záruční lhůta, smluvní sankce, reklamace).

IV.
1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

2. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

3. Statutární zástupci smluvních stran prohlašují, že dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzují vlastními podpisy.

Přílohy: příloha č. 1 - soupis provedených prací a dodávek - 8 listů

Za objednatele : Za zhotovitele:

Dne: 13 -10- 2020 Dne: 8.10.2020

Jednatel společnosti
Petr Brož »

3



Příloha cli íhohodt~o uloudům í'ob cl CMO-pSW-iolo-ÍO

Rekapitulace soupisu skutečně provedených prací
Kód: 05-19-54
Stavba: Oprava betonových nájezdů před vraty b.č. 24,25
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7.10.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25945947
STEBAU Jaroměř s.r.o DIČ: CZ25945947

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 321,60

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 104 321,60

snížená 15,00% 0,00
zákl. přenesené 21,00% 0,00
sniž. přenesené 15.00% 0.00
nulová 0,00% 0,00

Výše daně
21 907,54

0,00
0,00
0,00
0,00

Cena s DPH CZK 126 229,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

D
D

Reklapitulace soupisu skutečně provedených prací

Kód: 05-19-54
Stavba: Oprava betonových nájezdů před vraty b.č. 24,25

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s.r.o Zpracovatel:

Kód Popis

07.10.2020

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů

b.č.24 Oprava nájezdů

b.č.25 Oprava nájezdů

104 321,60

36 523,06

67 798,54

126 229,14

44 192,90

82 036,23



Krycí list soupisu skutečně provedených prací
Stavba:

Oprava betonových nájezdů před vraty b.č. 24,25 
Objekt:

b.č.24 - Oprava nájezdů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: STEBAU Jaroměř s.r.o., Jaroměř IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

36 523,06 
0,00

36 523,06

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 36 523,06 21,00% 7 669,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 192,90

Projektant Zpracovatel

Datum a oodDis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



- E-.APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Oprava betonových nájezdů před vraty b.č. 24,25

b.č.24 - Oprava nájezdů

Místo: Datum: 07.10.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 36 523,06

HSV - Práce a dodávky HSV 36 523,06
1 - Zemni práce 4 860,00

5 - Komunikace pozemní 12 060,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 11 300,90

997 - Přesun sutě 8 110,21

998 - Přesun hmot 191,95

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 36 523,06



5CUPIS PRACÍ

z-ta.-ba:

Oprava betonových nájezdů před vraty b.č. 24,25

Objekt:
b.č.24 - Oprava nájezdů

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 07.10.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 523,06

D HSV Práce a dodávky HSV 36 523,06

D 1 Zemní oráče 4 860,00

1 K 113107431
Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 150 mm při
ořekooech stroině pl do 15 m2

m2 15,000 324,00 4 860,00'CS ÚRS 2019 02

PP

W
w

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopech

stroiné pl do 15 m2

5.0*3,0 " OBJ 24 - VJEZD 1 VRATA
Součet

15,000
15,000

D 5 Komunikace pozemní

2 K 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s
doplněním kameniva drceného do 0.10 m3/m2

m2 15,000

PP

w
w

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním

kameniva drceného do 0.10 m3/m2

5.0*3.0" OBJ 24 - VJEZD 1 VRATA
Součet

15,000
15,000

3 K 581121215 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 150 mm m2 15,000
PP
w
w

Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 150 mm

5,0*3,0 “ OBJ 24 - VJEZD 1 VRATA
Součet

15,000
15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 919112213
Řezání spár pro vytvořeni komůrky š 10 mm hl 25 mm

pro těsnicí zálivku v živičném krytu
m 5,000

PP

w
w

Řezáni spár pro vytvoření komůrky i 10 mm hl 25 mm pro těsníc!

zálivku v živičném krytu

5,0*1 H OBJ 24 - VJEZD 1 VRATA
Součet

5,000
5,000

5 K 919122112
Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl
25 mm s těsnicím profilem

m 5,000

PP

w
w

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s

těsnicím profilem

5,0*1 " OBJ 24 - VJEZD 1 VRATA
Součet

5,000
5,000

6 K 919716111
Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných síti
hmotnosti do 7.5 ka/m2

t 0,289

PP

w

w

Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5

kq/m2

2*(15,410*7,5)*1,25/1000 " PLOCHA 2X ♦ 25 % PŘESAHY A
PROŘEZ
Součet

0,289

0,289
"71 K 919735123 Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 5,000

PP

w
w

Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 150 mm

5,0*1 " OBJ 24 - VJEZD 1 VRATA
Součet

5,000
5,000

8 K 919791800.1 Závěrečný úklid staveniště po provedeni prací kpl 1,000
PP Závěrečný úklid staveniitě po provedeni prací

D 997 Přesun suté

9 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 4,983

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

10 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných

hmot
* 92,625

PP

w
w

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vyt>ouraných hmot

4,875*19"do 20km
Součet

92,625
92,625

11 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

t 4,983

PP
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu

12 K 997221815
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 4,875

PP

w
w

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu

betonového kód odpadu 170 101

4,875 "betony
Součet

4,875
4,875

D 998 Přesun hmot

'3 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 2,953

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene.

monolitickým betonovým nebo živičným



KRYCÍ LIST SOUPISU SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba:

Oprava betonových nájezdů před vraty b.č. 24,25 
Objekt:

b.č.25 - Oprava nájezdů

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum:

Zadavatel: 10:
DIČ:

Zhotovitel: STEBAU Jaroměř, s.r.o. Jaroměř IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

67 798,54 
0,00

67 798,54

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 67 798,54 21,00% 14 237,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 036,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis:Razítko Razítko



= 5KAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava betonových nájezdů před vraty b.č. 24,25
Objekt:

b.č.25 - Oprava nájezdů
Místo: Datum: 07.10.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 67 798,54

HSV - Práce a dodávky HSV 67 798,54
1 - Zemni práce 7 907,50

5 - Komunikace pozemní 23 583,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 969,95

997 - Přesun sutě 18 091,39

998 - Přesun hmot 1 246,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 67 798,54



PIS PRACÍ

is.za:

3ciekt:
Oprava betonových nájezdů před vraty b.č. 24,25

b.č.25 - Oprava nájezdů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 07.10.2020

Projektant:

Zpracovatel:

' PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67 798,54

D HSV Práce a dodávky HSV 67 798,54

D 1 Zemni práce

1 K 113107043
Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech
ručně

m2 2,250

PP

w

w

Odstraněni podkladu živičných tl 150 mm při překopech ručně

1*1,50*1,50 " MEZI BRÁNOU A OBJ 25 - OPRAVA KOLEM
1KS POKLOPŮ- PRO ACP
Součet POKLOPY

2,250

2,250

2 K 113107443
Odstraněni podkladu živičných tl 150 mm při překopech
strojně pl do 15 m2

m2 4,750

PP

w

Odstraněni podkladu živičných tl 150 mm při překopech strojně pl do

15 m2 plocha před bránou

3 ; K 113107531
Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 150 mm při
překopech stroině pl přes 15 m2

m2 19,500

PP

w
w

Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopech

strojně pl přes 15 m2

6,50*3.0 " OBJ 25 - VJEZD 1 VRATA
Součet

19.500
19.500

5 K 113154122
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2 7,000

PP

w
plocha před ocel. bránou 2x3,5m

D 5 Komunikace pozemní

7 K 565141111
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným
kamenivem ACP (OK) tl 60 mm

m2 7,000

Vyrovnáni povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem

ACP (OK) tl 60 mm před oc. bránou

8 K 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s
doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2

m2 26,500

PP

w
w

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním

kameniva drceného do 0.10 m3/m2

6,50*3,0 * OBJ 25 - NÁJEZD 1 VRATA
2x3,5 m -KOM PŘED OCELOVOU BRÁNOU

19,500
7,000

10 K 572340111.1
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy
asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm

m2 10,500

PP

w
W

Vyspraveni krytu komunikaci po překopech plochy asfaltovým betonem

ACO (AB) tl 50 mm

2*3,5=7M2
1*3,5=3,5M2

12 | K 573211112
rusuik AiviuíTjrspojuvaci irasvaiiu v iiitiuzsivi u.vu

m2 7,000

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2

| 13 | K 581121215 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 150 mm m2 19,500
PP

w
Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 150 mm

6,50*3,0 " OBJ 25 - VJEZD 1 VRATA

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 918299291.2 Čištěni tlakovou vodou ploch komunikací stávajících m2 7,000

PP Čištěni tlakovou vodou ploch komunikaci stávajících

15 K 919112213
Řezání spár pro vytvořeni komůrky š 10 mm hl 25 mm

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 13,000

PP
Řezání spár pro vytvořeni komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnicí

zálivku v živičném krytu

i 16 K 919122112
Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl

25 mm s těsnicím profilem
m 13,000

PP
Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s

těsnicím profilem

17 K 919716111
Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných síti
hmotnosti do 7,5 ka/m2

t 0,366

PP

w

Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných šiti hmotnosti do 7.5

kg/m2
2*(19,50*7,5)*1,25/1000* PLOCHA 2X + 25 % PŘESAHY A
PROŘEZ

0,366

19 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 18,500

PP

w
w

Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

(2+3,5)*2+7,5=18,5 M

20 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 6,000

PP

w
w

Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 150 mm

2*3,0 "OBJ 25 - BET PLOCHA 1 VRATA 6,00

21 K 919791800.1 Závěrečný úklid staveniště po provedení prací kpl 0,300

PP Závěrečný úklid staveniště po provedeni práci

D 997 Přesun sutě

22 K ! 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 10,20



£ °

•<XJ T—

s “ať

CO *5
CL COO 'fe

CL

N

e £

0) E
-- c •

I él*1-
@a

CL ^ -
~ iiO N*r P

CD* Ě

3 “IM
,o> «ol 5

J íí

5
3

.O G

•i| -
i Ě FO b ,E£ í
gg D o

2 * £
2 8CL -O

5 E

5: e

lllllllllIIlIIlIIIIIinnilinilTITlVIIflIIITlITITfTII1UIII1TI!! 1111

o


